Prefeitura Municipal de Maximiliano de Almeida
87.613.279/0001-67
Rua José Bonifacio - 99.890-000 - Maximiliano de Almeida/RS

MAPA COMPARATIVO DE PREGCOS DE LICITAGAO

Processo...: 37/2015
Modalidade.: Tomada de Precos

Item Quantidade Material/Servico Valor Unitéario Valor Total

1 81,0000 KG Chocolate em PO

Cbédigo do Produto: 412

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA 7,9200 641,5200

Cbédigo do Produto: 412

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT 7,9800 646,3800
2 8,0000 KG Acucar de Baunilha

Cédigo do Produto: 12091

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA 3,1500 25,2000

Cédigo do Produto: 12091

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT 5,7900 46,3200
3 129,0000 UN ABACAXI

Cédigo do Produto: 1346

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA 3,3800 436,0200

Cédigo do Produto: 1346

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT 3,4900 450,2100
4 138,0000 UN Aglcar Cristal Pacote com 5kg

Cédigo do Produto: 3766

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA 7,3300 1.011,5400

Cédigo do Produto: 3766

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT 7,9600 1.098,4800
5 90,0000 KG Amido de milho.

Coédigo do Produto: 3887

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA 2,8700 258,3000

Cbédigo do Produto: 3887

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT 3,3000 297,0000
6 162,0000 UN Arroz Tipo 1 5Kg

Cédigo do Produto: 1351

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA 8,8500 1.433,7000

Cédigo do Produto: 1351

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT 9,9900 1.618,3800
7 706,0000 KG Banana (kg).

Cédigo do Produto: 879

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA 1,2300 868,3800

Cédigo do Produto: 879

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT 1,3900 981,3400
8 315,0000 KG Batata Inglesa.

Cédigo do Produto: 306
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA 2,1200 667,8000



10

11

12

13

14

15

16

17

18

195,0000

195,0000

10,0000

12,0000

34,0000

830,0000

1.140,0000

255,0000

38,0000

57,0000

UN

UN

UN

PC

KG

KG

KG

KG

KG

KG

Cédigo do Produto: 306
COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT

Bolacha Doce - Tipo Maria (pc 800 gramas).

Cédigo do Produto: 3055
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Cédigo do Produto: 3055

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT

Bolacha Salgada - tipo creacker (pacote 800Gr)
Cbédigo do Produto: 2003

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT

Cédigo do Produto: 2003

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Canela em P66 (Pote 50 gramas)
Cédigo do Produto: 4238

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT
Cédigo do Produto: 4238
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Canela em Rama (Pacote com 509)
Cédigo do Produto: 6763

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT
Cédigo do Produto: 6763
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Café em pbd.

Cédigo do Produto: 1384

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT
Cédigo do Produto: 1384
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Carne Bovina (moida - 1%)

Cbédigo do Produto: 1202
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Cédigo do Produto: 1202

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT

Carne de Frango (coxa/sobrecoxa - KG) .

Coédigo do Produto: 300
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA
Cédigo do Produto: 300

COOCIMAX - COMERC.

Cebola.

Cédigo do Produto:
COOCIMAX - COMERC.
Cédigo do Produto:

PRODUTOS ALIMENT

307
PRODUTOS ALIMENT
307

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Colorau.

Cédigo do Produto: 871

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Cédigo do Produto: 871

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT

Doce de Leite

Cbédigo do Produto: 314
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA
Coédigo do Produto: 314

2,4900

4,8800

5,6900

5,1000

5,4900

1,6800

2,2400

1,5900

2,1100

11,5900

13,1300

11,3500

13,7600

5,3700

5,6900

4,7900

5,6600

4,4300

5,0900

5,1300

1.

1.

11.

784,3500

951,6000

109,5500

994,5000

070,5500

16,8000

22,4000

19,0800

25,3200

394,0600

446,4200

.420,5000

420,8000

.121,8000

.486,6000

.221,4500

.443,3000

168,3400

193,4200

292,4100



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

52,0000

203,0000

207,0000

29,0000

22,0000

62,0000

1.990,0000

1.150,0000

70,0000

58,0000

KG

UN

UN

UN

PC

LT

KG

KG

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT

Doce de Fruta

Cbédigo do Produto: 1356
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Cbédigo do Produto: 1356

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT

Extrato de Tomate (850qg).

Cédigo do Produto: 872

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Cédigo do Produto: 872

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT

Farinha de Trigo Especial c/ 5kg
Cédigo do Produto: 1352
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Cédigo do Produto: 1352

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT

Fermento Bioldgico Seco 125Gr
Cédigo do Produto: 8216

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT
Cédigo do Produto: 8216
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Fermento Gelado (pct).

Cbédigo do Produto: 1355
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Cbédigo do Produto: 1355

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT

Fermento em P Quimico lata 250g.
Cbédigo do Produto: 298

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Coédigo do Produto: 298

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT

Leite Integral UHT Caixa

Cédigo do Produto: 14544
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Cédigo do Produto: 14544

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT

Bebida Lactea

Cédigo do Produto: 4590
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Cédigo do Produto: 4590

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT

Lentilha

Cbédigo do Produto: 6764

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT
Cédigo do Produto: 6764
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Massa Fina Tipo Cabelo de ANjo
Cédigo do Produto: 8645
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Cédigo do Produto: 8645

COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT

8,7800

4,2900

5,9900

4,8300

5,9800

7,4100

8,3300

3,7800

3,8700

4,1500

4,8600

4,1200

4,8800

2,2800

2,3800

1,9800

2,4700

4,7900

8,8300

5,4300

6,9500

500,4600

223,0800

311,4800

980,4900

.213,9400

.533,8700

.724,3100

109,6200

112,2300

91,3000

106,9200

255,4400

302,5600

.537,2000

.736,2000

.277,0000

.840,5000

335,3000

618,1000

314,9400

403,1000



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

39,0000

91,0000

255,0000

315,0000

153,0000

72,0000

112,0000

64,0000

2,5000

170,0000

9,5000

KG

KG

KG

KG

UN

KG

PC

KG

KG

KG

Margarina kg.

Cédigo do Produto:

299

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Cédigo do Produto:
COOCIMAX - COMERC.

299
PRODUTOS ALIMENT

Mortadela de Frango ou sem Corante

Cbédigo do Produto:

14546

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Cbédigo do Produto:
COOCIMAX - COMERC.

14546
PRODUTOS ALIMENT

Oleo de Soja (900ml)

Cédigo do Produto:

311

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Cédigo do Produto:
COOCIMAX - COMERC.

P&do sovadinho 50gr
Cédigo do Produto:
COOCIMAX - COMERC.

311
PRODUTOS ALIMENT

9673
PRODUTOS ALIMENT

Salsicha Sem Corante

Cédigo do Produto:

14547

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Cédigo do Produto:
COOCIMAX - COMERC.

Sagu (pct 500gr) .
Cédigo do Produto:

14547
PRODUTOS ALIMENT

3888

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Cbédigo do Produto:
COOCIMAX - COMERC.

Sal (kg) .
Cbédigo do Produto:

3888
PRODUTOS ALIMENT

212

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Cbédigo do Produto:
COOCIMAX - COMERC.

Salamoniaco (100g) .

Cédigo do Produto:
COOCIMAX - COMERC.
Cédigo do Produto:

212
PRODUTOS ALIMENT

3889
PRODUTOS ALIMENT
3889

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Orégano

Cédigo do Produto:

12376

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Cédigo do Produto:
COOCIMAX - COMERC.

Tomate kg

Cédigo do Produto:
COOCIMAX - COMERC.
Cbédigo do Produto:

12376
PRODUTOS ALIMENT

4636
PRODUTOS ALIMENT
4636

SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Alho
Cédigo do Produto:

12377

3,4800

3,9700

4,4800

5,8000

2,8700

3,0800

9,2000

4,5500

5,9800

2,2600

2,9600

0,8500

0,8800

0,8900

0,9000

29,9000

34,4500

3,8500

4,5000

135,7200

154,8300

407,6800

527,8000

731,8500

785,4000

.898,0000

696,1500

914,9400

162,7200

213,1200

95,2000

98,5600

56,9600

57,6000

74,7500

86,1300

654,5000

765,0000



COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT
Cédigo do Produto: 12377
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

40 43,0000 UN Vinagre Tinto (4,9 litros).
Cbédigo do Produto: 1377
COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT
Cédigo do Produto: 1377
SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA

Em 17 de Julho de 2015.

GRACIELA SAVIGHAGO

Paula Cristina Guareski

Sérgio Oldoni

15,9900

18,0000

11,9600

12,6800

151,9100

171,0000

514,2800

545,2400



