

Prefeitura Municipal de Maximiliano de Almeida
87.613.279/0001-67
Rua José Bonifácio - 99.890-000 - Maximiliano de Almeida/RS

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DE LICITAÇÃO

Processo....: 37/2015

Modalidade.: Tomada de Preços

Item	Quantidade	Material/Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	81,0000 KG Chocolate em Pó	Código do Produto: 412 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 412 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	7,9200 7,9800	641,5200 646,3800
2	8,0000 KG Açúcar de Baunilha	Código do Produto: 12091 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 12091 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	3,1500 5,7900	25,2000 46,3200
3	129,0000 UN ABACAXI	Código do Produto: 1346 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 1346 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	3,3800 3,4900	436,0200 450,2100
4	138,0000 UN Açúcar Cristal Pacote com 5kg	Código do Produto: 3766 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 3766 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	7,3300 7,9600	1.011,5400 1.098,4800
5	90,0000 KG Amido de milho.	Código do Produto: 3887 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 3887 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	2,8700 3,3000	258,3000 297,0000
6	162,0000 UN Arroz Tipo 1 5Kg	Código do Produto: 1351 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 1351 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	8,8500 9,9900	1.433,7000 1.618,3800
7	706,0000 KG Banana (kg).	Código do Produto: 879 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 879 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	1,2300 1,3900	868,3800 981,3400
8	315,0000 KG Batata Inglesa.	Código do Produto: 306 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA	2,1200	667,8000

	Código do Produto: 306 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	2,4900	784,3500
9	195,0000 UN Bolacha Doce - Tipo Maria (pc 800 gramas). Código do Produto: 3055 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA	4,8800	951,6000
	Código do Produto: 3055 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	5,6900	1.109,5500
10	195,0000 UN Bolacha Salgada - tipo creacker (pacote 800Gr) Código do Produto: 2003 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	5,1000	994,5000
	Código do Produto: 2003 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA	5,4900	1.070,5500
11	10,0000 UN Canela em Pó (Pote 50 gramas) Código do Produto: 4238 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	1,6800	16,8000
	Código do Produto: 4238 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA	2,2400	22,4000
12	12,0000 PC Canela em Rama (Pacote com 50g) Código do Produto: 6763 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	1,5900	19,0800
	Código do Produto: 6763 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA	2,1100	25,3200
13	34,0000 KG Café em pó. Código do Produto: 1384 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	11,5900	394,0600
	Código do Produto: 1384 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA	13,1300	446,4200
14	830,0000 KG Carne Bovina (moída - 1ª) Código do Produto: 1202 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA	11,3500	9.420,5000
	Código do Produto: 1202 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	13,7600	11.420,8000
15	1.140,0000 KG Carne de Frango (coxa/sobrecoxa - KG). Código do Produto: 300 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA	5,3700	6.121,8000
	Código do Produto: 300 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	5,6900	6.486,6000
16	255,0000 KG Cebola. Código do Produto: 307 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	4,7900	1.221,4500
	Código do Produto: 307 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA	5,6600	1.443,3000
17	38,0000 KG Colorau. Código do Produto: 871 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA	4,4300	168,3400
	Código do Produto: 871 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	5,0900	193,4200
18	57,0000 KG Doce de Leite Código do Produto: 314 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA	5,1300	292,4100
	Código do Produto: 314		

		COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	8,7800	500,4600
19	52,0000 KG Doce de Fruta	Código do Produto: 1356 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 1356 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	4,2900 5,9900	223,0800 311,4800
20	203,0000 UN Extrato de Tomate (850g).	Código do Produto: 872 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 872 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	4,8300 5,9800	980,4900 1.213,9400
21	207,0000 UN Farinha de Trigo Especial c/ 5kg	Código do Produto: 1352 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 1352 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	7,4100 8,3300	1.533,8700 1.724,3100
22	29,0000 UN Fermento Biológico Seco 125Gr	Código do Produto: 8216 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT Código do Produto: 8216 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA	3,7800 3,8700	109,6200 112,2300
23	22,0000 PC Fermento Gelado (pct).	Código do Produto: 1355 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 1355 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	4,1500 4,8600	91,3000 106,9200
24	62,0000 LT Fermento em Pó Químico lata 250g.	Código do Produto: 298 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 298 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	4,1200 4,8800	255,4400 302,5600
25	1.990,0000 L Leite Integral UHT Caixa	Código do Produto: 14544 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 14544 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	2,2800 2,3800	4.537,2000 4.736,2000
26	1.150,0000 L Bebida Láctea	Código do Produto: 4590 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 4590 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	1,9800 2,4700	2.277,0000 2.840,5000
27	70,0000 KG Lentilha	Código do Produto: 6764 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT Código do Produto: 6764 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA	4,7900 8,8300	335,3000 618,1000
28	58,0000 KG Massa Fina Tipo Cabelo de ANjo	Código do Produto: 8645 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 8645 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	5,4300 6,9500	314,9400 403,1000

29	39,0000 KG Margarina kg.	Código do Produto: 299 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 299 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	3,4800 3,9700	135,7200 154,8300
30	91,0000 KG Mortadela de Frango ou sem Corante	Código do Produto: 14546 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 14546 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	4,4800 5,8000	407,6800 527,8000
31	255,0000 L Oleo de Soja (900ml)	Código do Produto: 311 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 311 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	2,8700 3,0800	731,8500 785,4000
32	315,0000 KG Pão sovadinho 50gr	Código do Produto: 9673 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	9,2000	2.898,0000
33	153,0000 KG Salsicha Sem Corante	Código do Produto: 14547 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 14547 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	4,5500 5,9800	696,1500 914,9400
34	72,0000 UN Sagu (pct 500gr).	Código do Produto: 3888 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 3888 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	2,2600 2,9600	162,7200 213,1200
35	112,0000 KG Sal (kg).	Código do Produto: 212 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 212 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	0,8500 0,8800	95,2000 98,5600
36	64,0000 PC Salamoníaco (100g).	Código do Produto: 3889 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT Código do Produto: 3889 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA	0,8900 0,9000	56,9600 57,6000
37	2,5000 KG Orégano	Código do Produto: 12376 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA Código do Produto: 12376 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	29,9000 34,4500	74,7500 86,1300
38	170,0000 KG Tomate kg	Código do Produto: 4636 COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT Código do Produto: 4636 SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA	3,8500 4,5000	654,5000 765,0000
39	9,5000 KG Alho	Código do Produto: 12377		

	COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	15,9900	151,9100
	Código do Produto: 12377		
	SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA	18,0000	171,0000
40	43,0000 UN Vinagre Tinto (4,9 litros).		
	Código do Produto: 1377		
	COOCIMAX - COMERC. PRODUTOS ALIMENT	11,9600	514,2800
	Código do Produto: 1377		
	SUPERMERCADO SUPERMAXI LTDA	12,6800	545,2400

Em 17 de Julho de 2015.

GRACIELA SAVIGHAGO

Paula Cristina Guareski

Sérgio Oldoni